PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХА?ИМИ»ТЕ БИЛ»М»№Е АУЫЛ
СОВЕТЫАУЫЛ БИЛМ»№ »  ХА?ИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  7АРАР

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 05 » март   2020 й.                               № 10                            « 05 » марта  2020 г.
               Об отмене Постановления от 13 декабря 2019 года №36 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Совета и администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

  В соответствии с протестом Прокуратуры района №3-1-2020 от 04 марта 2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения               Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район         Республики Башкортостан от 13 декабря 2019 года №36 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Совета и администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления ».

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального   обнародования на информационном стенде в здании администрации         сельского   поселения  Булякаевский сельсовет муниципального района      Федоровский район Республики Башкортостан и на официальном сайте.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                       Г.П.Балянов